М)rНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕ ТНОЕ ОБ IЦ Е ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ (гимнАзия ль 1>

(МБОУ (ГИМНАЗИЯ NЬ1>)

прикАз

29 апреля 202\ г, Nэ r'r!,j 7,

г. Новомосковск

О ВНеСении изменений в приказ от 04.03.2021 ЛЪ 47lу <<Об участии в проведении
Всероссийских проверочных работ по общеобразовательным

предметам в 4 - 8-х, 11-х классар>

ВО исполпrение ук€ва Президента РФ от 2З.04.2021 Ns 242 <Об установлении на
территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 202I годa>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения всероссийских проверочньж работ
(ПРИЛОЖение к прикtву от 04.0З,2021 },lb 47lу <Об участии в проведении Всероссийских
ПРОВеРОЧньrх работ по общеобразоватольным предметам в 4 - 8-х,11-х классах>) в части
проведения ВПР в 6-х, 7-х классах:

Щата Урок Аулитория Предмет Организатор в

аудитории (ФИО)

б ,<<а>> класс

1 1.05.2021 з,4 Z06 География Шафрановская .Щ.Н.

б (б> класс

1 1.05.2021 аJ 2|| Биология Козлова И.В.

7 <<а>> класс

|\.05.202| )? 208 математика Ткебуrава П.Н.

7 <<б>> класс

т|.05.2021 ?,] 305 математика Мшенская В.В.

Логинова Ю.Ю.

2. Классным руководитеJIям (Козлова И.В., ТкебуIава П.Н.) довести до сведения

родителей (законньuс представителей учаrцихся) о режиме 1^rебньтх заrrятий в дни .проведенияВПР. "i

3.КoнтpoлЬЗaиспoлнениеМДaI1нoгoпpикiBaBoзлoжиTЬнaЗaп{.ДиpекTopaЗaxapoвy
О.В., в ее отсутствие на зам. директора Логинову Ю.Ю.

Зам. директора О.В. Захарова